张家港市金泉投资发展有限公司
张家港市农村生活污水治理项目大新镇龙潭村污水管网工程
招标控制价公示
项目编号：3205821509250201-BD-041
1、项目名称：张家港市农村生活污水治理项目大新镇龙潭村污水管网工程
2、所属地区：大新镇
3、建设单位：张家港市金泉投资发展有限公司
4、代理机构：江苏金港建设项目投资咨询有限公司

根据建设工程招标投标相关的法律、法规等的规定、章程，苏建价（2016）154号文及依据本工程的招标文件及工程量清单的内容和规定，现将招标控制价公布如下：（材料价为2016年11月） 简易计税
	序号
	类 别
	招标控制价     (万元)
	规 费      (万元)
	税 金     (万元)
	安全文明施工措施费      （万元）
	　甲供材（万元）

	001
	污水管网
	1477.5709
	34.1394
	 47.2022
	20.8612
	150.0256

	002
	大型土石方
	455.6478
	 6.6042
	 14.5560
	 5.8675

	汇 总
	1933.2187
	40.7436
	 61.7582
	 26.7287
	150.0256

投标单位如有疑问，请于 2016年12月12日17时前提出质疑。

5、建设单位地址：张家港市市区
6、招标代理机构地址：张家港市永安路第一人民医院东侧，华怡商厦4楼

7、联系电话：0512-28150012
     江苏金港建设项目投资咨询有限公司
经办人: 唐金华
2016年11月29日
PAGE
1